
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 604-02/25-01/4
URBROJ: 2140-14-01-25-2
Hum na Sutli, 29. listopad 2025.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br.
9/21) i članka 16. Pravilnika o dodjeli novčane nagrade darovitim učenicima i studentima („Službeni
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 43/20), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici
održanoj 29. listopada 2025. godine donijelo je

O D L U K U

o broju i visini novčane nagrade darovitim učenicima i studentima za
školsku/akademsku godinu 2024./2025.

I. Određuje se broj i visina novčane nagrade darovitim učenicima srednjih škola i studentima za
završenu školsku/akademsku godinu 2024./2025. i to:

- 3 nagrade za najbolje učeničke srednjih škola od čega: jedna (1) za pet godina
obrazovanja, jedna (1) za četverogodišnje obrazovanje i jedna (1) za trogodišnje
obrazovanje (obrtnička zanimanja) u iznosu od po 270,00 €

- 3 nagrade za najbolja studenta ) u iznosu od po 400,00 €.

II. Nagrade iz točke I. ove Odluke biti će realizirane putem Javnog natječaja kojeg raspisuje Općinski
načelnik.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Janja Boršić




